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Írásbeli kérdés !

Dr. Kövér László úr
az Országgyűlés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló tv. 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kíváno k
benyújtani Seszták Miklós fejlesztési miniszter úrna k

"Orbán Ráhelé vagy Mészáros L őrincé lesz az egerszalóki hotel? "
címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

2013-ban eladóvá vált az egerszalóki Saliris Hotel, mert a szállodát birtokló cég
csődeljárás alá került. Az eredetileg 12 milliárd forintért meghirdetett hotellel kapcsolatba n
tavaly nyáron röppent fel a hír, hogy Mészáros L őrinc is a megvásárlására pályázik. Idén
februárban már újabb Orbán Viktor közeli személyről kezdtek beszélni Egerszalókon,
méghozzá a miniszterelnök lányáról, Orbán Ráhelrő l .

Akár Mészáros Lőrinc, akár Orbán Ráhel lesz a vev ő , a hotel eladása kifejezetten
nyugtalanító, hiszen a szállodát üzemeltető cég többmilliárdos tartozása valójában közpénz .
Mint tudja, a hotel a Magyar Fejlesztési Banktól kapott kölcsönből működött, az új vevőnek a
cég megvásárlásával pedig a közpénzből származó hitelt is ki kell fizetnie. Ha ebből a vevő
kedvezményt kap, akkor a Magyar Fejlesztési Bankot, tehát a Magyar Államot éri kár.

Kérdezem ezért Miniszter urat :

1. Mennyi közpénzt kapott a Magyar Fejlesztési Banktól az egerszalóki szállodát
üzemeltető cég? Ebből mennyit fizetett eddig vissza, és mekkora a még fennáll ó
tartozás?

2. Megtörtént-e már az egerszalóki hotelt üzemeltető cég eladása? Ha igen, ki vette meg,
ha nem, kik jelezték eddig vételi szándékukat?
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3. Előfordulhat-e, hogy a vev ő kedvezményt kap a közpénztartozást is tartalmazó vétel i
árból? Ezt befolyásolja-e a vevő kiléte?

4. Ha Orbán Ráhel vagy Mészáros Lőrinc esetleg kedvezményt kap, annak mekkora lehe t
a mértéke?

5. Ha a vevő kedvezményt kapna, tenne-e feljelentést az Ön által vezetett minisztérium
hűtlen kezelés gyanúja miatt?

Megtisztelő válaszát írásban várom .

Budapest, 2016 . április 5 .

Tisztelettel :

Varju László
Demokratikus Koalíció
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